et ad id probandum, allerius probationis

adminiculum non requiri. Mandanlcs om-
nibus et singulis utriusque sexus chrisli-

lìdelibus, quacumque dignilale et auctori-

tate fungentibus, sub cxcommnnicationis

aliisque censuris et poenis lune expressis,

quatenus literis praedictis Poenitenliariae,

secundum dicti olficii slylum praefatum

lune expeditis , el qiias prò tempore in

perpetuum expediri conlingerel , crede-

rent et obedirent, ac parerent in omnibus

el per omnia, perinde ac si in illis nia-

ioris Poenilenliarii prò tempore exislentis

facullas el poteslas sibi a nobis el suc-

cessoribus noslris Romanis Poutificibus
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prò tempore exislcntibus ac Sede prae-

dicta concessa, quoad ea quae in eisdem

lileris Poenilentiariae conlinerenlur, suf-

liciens inserla i'orel, el por lileras apo-

blolicas de dicti maioris Poenilenliarii

auctorilale, et ei facto speciali et ex|)resso

mandalo vivae vocis oraculo liuiusmodi

constarci, proiit in eisdem lileris noslris

plenius coniinetur.

§ 4. Cum aulem, sicut nuper, non sine se.i iicnim as-

animi nostri moleslia, etiam accepimus , ,e^,„e„, |.„e„i.

praedicli iuris interpretes el alii prae- K-mi"'' »<i f»-
*

I
*

. .
I

. ' ,. rum conscieii-

sumplores et durae cervicis, liuiusmodi nae lamum se

lileras Poenitenliariae dicli Poenilenliarii
"""'"'"'"' "
ipsum non pos-

noslri ; necnon decreto, declaralioni et seaiiiscommu-

mandalo noslris praediclis adbuc obtem- 'J^^abTpòs'o-

perare contumaciter conlemnanl : ac ore i'" *'«'i'^ ""-

sacrilego publice dicere et allegare non

vereantur lileras Poenitenliariae liuius-

modi solum et dumtaxal in foro con-

scientiae, non autem in foro iudiciali liu-

iusmodi admilli debere; maiorisque Poe-

nilenliarii liuiusmodi polestalem ad forum

poenilenliae et conscientiae dumlaxat se

exlendere et restriclam fore ; ipsumque

maiorem Poeuitentiarium, licei in casibus,

iuxla facullalem sibi a Sede praedicla

concessam, per se ipsum dispensare el

absolvere valeat , aliis lamen absolvendi

el dispensandi aliasque facullales sibi

concessas, per lileras suas committere non

posse: eis quoque, an lilerae, quae per

praefalum oftìcium Poenitenliariae expe-

diuntur et expeditae reperiunlur, secun-

dum anliquum slylum ipsius ofllcii expe-

dilae fuerint elexpedianlur minime con-

slare, el proplerea de earum validilate

merito dubilari debere; pluribusque aliis

ac exquisitis suggeslionibus el cavillalio-

nibus praedicli maioris Poenilentiarii po-